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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

11

A3

1:7

AB20.11.2017

15,691

FH-080x060-PA4LR-00

Fahrgestell

82
,5

61
0

810

63
6

823

846

12
2,
5

88
,5

Traglast 500 kg,
Rahmen aus 80x40x6 Winkel, 4x Polyamid-Rollen
kunstharzlackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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AB20.11.2017

18,916

FH-100x080-PA4LR-00

Fahrgestell

82
,5

81
0

1010
83

6

1023

1046

12
2,
5

88
,5

Traglast 500 kg,
Rahmen aus 80x40x6 Winkel, 4x Polyamid-Rollen
kunstharzlackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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AB20.11.2017

20.207

FH-114x076-PA4LR-00

Fahrgestell

83

77
0

1150

79
6

1163

1186

12
3

89

Traglast 500 kg,
Rahmen aus 80x40x6 Winkel, 4x Polyamid-Rollen
kunstharzlackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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AB20.11.2017

22.250

FH-114x114-PA4LR-00

Fahrgestell

83

11
50

1150

11
76

1163

1186

12
3

89

Traglast 500 kg,
Rahmen aus 80x40x6 Winkel, 4x Polyamid-Rollen
kunstharzlackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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AB20.11.2017

21.067

FH-120x080-PA4LR-00

Fahrgestell

83

81
0

1210

83
6

1223

1246

12
3

89

Traglast 500 kg,
Rahmen aus 80x40x6 Winkel, 4x Polyamid-Rollen
kunstharzlackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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AB20.11.2017

22.142

FH-120x100-PA4LR-00

Fahrgestell

83

10
10

1210
10
36

1223

1246

12
3

89

Traglast 500 kg,
Rahmen aus 80x40x6 Winkel, 4x Polyamid-Rollen
kunstharzlackiert RAL 5012 Lichtblau
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Zust.
Revision

Gewicht [kg]:

Datum Name
Erstellt
Gepr.

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokumentes, Verwertung 
und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht 
ausdrücklich gestattet. Zuwiderhandlungenverpflichten zu 
Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patent-, Gebrauchs-
muster oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
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AB20.11.2017

23.755

FH-130x110-PA4LR-00

Fahrgestell

83

11
10

1310

11
36

1323

1346

12
3

89

Traglast 500 kg,
Rahmen aus 80x40x6 Winkel, 4x Polyamid-Rollen
kunstharzlackiert RAL 5012 Lichtblau
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